様式第１号（第6条関係）

　年　　月　　日

美郷町長　　　　様
ああああああああああああああ住　　　　所

ああああああああああああああ氏名（団体名）
ああああああああああああああ代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

ああああああああああああああ電話番号

美郷町移動販売運営補助金交付申請書

　美郷町移動販売運営補助金交付要綱第6条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１.　交付申請書　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２.　添付書類

（1）事業実施計画書　　別紙のとおり

　（2）その他必要な書類

　　　・日用生活物資等の販売を行うことを証する書類（販売メニュー表、仕入れ実績が分かる書類など）

　　　・移動販売車両の車検証の写し

　　　・事業概要が分かる資料など

　　　・町税等完納確認書

1